
ART.nr. 1470PUR NATUR YAOURT SKYR 400G

Yaourt* maigre avec culture de Skyr.

* issus de l'agriculture biologique
UE Agriculture
contrôle Certisys BE-BIO-01

INGRÉDIENTS

Yaourt maigre bio basé sur une recette islandaise. Disponible en pot de 400g.

DESCRIPTION DU PRODUIT

VALEUR NUTRITIVE MOYENNE par 100 g

énergie (kJ) 258

énergie (kcal) 62

matières grasses 0,2 g

dont acides gras saturés 0,1 g

glucides 4,0 g

dont sucres 4,0 g

protéines 11,0 g

sel 0,1  g

Pur Natur nv Hoogstraat 25 B-9770 Kruisem

T. +32 (0)9 333 93 99 F. +32 (0)9 281 18 68

sales@purnatur.be www.purnatur.be



ART.nr. 1470PUR NATUR YAOURT SKYR 400G

11,6

0,4

0,4141

04032011

5412971014705 5412971914708

29,2

20

14

2,4

9,6

EMBALLAGE & ÉTIQUETTE

Largeur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Diamètre (cm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Code EAN

Numéro intracommunautaire

Unité Carton

-

2,5586

-

PALETTISATION

15412971800084

120

80

154,4

384

Palette

-

434,676

-

ALLERGÈNES

Lactose

Lait et produits à base de lait

CONSERVATION

max 7°C Conservation  

Date de production + 28 jours DLC   

3 joursConservation après 
ouverture  

GARANTIE 'BIOLOGIQUE'

Voir certificat de conformité Certisys Certificat  

DÉCLARATION OGM

Le produit n'est pas soumis aux réglements EU1829/2003 et 
EU1830/2003 concernant les produits destinés à l'alimentation 
humaine ou animale produits à partir d'OGM 

Déclaration OGM  

Pur Natur nv Hoogstraat 25 B-9770 Kruisem

T. +32 (0)9 333 93 99 F. +32 (0)9 281 18 68

sales@purnatur.be www.purnatur.be



ART.nr. 1470PUR NATUR YAOURT SKYR 400G

6

16

960

10

IPP

0

Plastique

Sorte de palette

Poids palette

Type de conditionnement

nombre de pièces par carton

cartons par plateaux

nombre de pièces par palette

plateaux par palette

Pur Natur nv Hoogstraat 25 B-9770 Kruisem

T. +32 (0)9 333 93 99 F. +32 (0)9 281 18 68

sales@purnatur.be www.purnatur.be


