

# PUR NATUR YAOURT SKYR 400G

ART.nr. 1470



#### **DESCRIPTION DU PRODUIT**

Yaourt maigre bio basé sur une recette islandaise. Disponible en pot de 400g.

### **INGRÉDIENTS**

Yaourt\* maigre avec culture de Skyr.

\* issus de l'agriculture biologique UE Agriculture contrôle Certisys BE-BIO-01

### VALEUR NUTRITIVE MOYENNE par 100 g

énergie (kJ)	258
énergie (kcal)	62
matières grasses	0,2 g
dont acides gras saturés	0,1 g
glucides	4,0 g
dont sucres	4,0 g
protéines	11,0 g
sel	0,1 g



## PUR NATUR YAOURT SKYR 400G

ART.nr. 1470

### ALLERGÈNES

- Lactose
- Lait et produits à base de lait

#### CONSERVATION

Conservation	max 7°C
DLC	Date de production + 28 jours
Conservation après	3 jours
ouverture	

### GARANTIE 'BIOLOGIQUE'

Certificat	Voir certificat de conformité Certisys

### **DÉCLARATION OGM**

Déclaration OGM	Le produit n'est pas soumis aux réglements EU1829/2003 et
	EU1830/2003 concernant les produits destinés à l'alimentation
	humaine ou animale produits à partir d'OGM

### **EMBALLAGE & ÉTIQUETTE**

	Unité	Carton	Palette
Largeur (cm)		29,2	120
Profondeur (cm)		20	80
Hauteur (cm)	11,6	14	154,4
Diamètre (cm)	9,6	-	-
Poids net (kg)	0,4	2,4	384
Poids brut (kg)	0,4141	2,5586	434,676
Code EAN	5412971014705	5412971914708	2971800084
Numéro intracommunautaire	04032011	-	-

### **PALETTISATION**



#### PUR NATUR YAOURT SKYR 400G ART.nr. 1470 nombre de pièces par carton Sorte de palette 6 **IPP** 16 0 cartons par plateaux Poids palette plateaux par palette 10 nombre de pièces par palette 960 Type de conditionnement Plastique